Ata nº 36/2019 - Comissão de Orçamento e Finanças.

Aos vinte e oito dias do mês de novembro de dois mil e dezenove, às oito horas e trinta

minutos, reuniram-se na Câmara Municipal os vereadores Loreno Feix e Sandro Drum,

membros da Comissão de Orçamento e Finanças, para análise e emissão de pareceres aos

seguintes Projetos: Projeto de Lei do Executivo nº 2570, de 25 de setembro de 2019 –

Dispõe sobre o serviço de transporte coletivo privado de escolares no Município e dá outras

providências; e Projeto de Lei do Legislativo nº 009, de 20 de novembro de 2019 – Dispõe

sobre a obrigatoriedade de banheiros públicos em agências bancárias e cooperativas de crédito

na cidade de Salto do Jacuí/RS e dá outras providências. Após análise, a Comissão decidiu

emitir parecer favorável ao Projeto de Lei do Executivo nº 2570/2019 e ao Projeto de Lei

do Legislativo nº 009/2019, permanecendo baixado na Comissão o Projeto de Lei do

Executivo nº 2577/2019. Nada mais havendo a se tratar, foram encerrados os trabalhos e vai

a presente Ata lavrada e assinada por quem de direito: